
 Insegnamento Docente Novembre Dicembre Gennaio Febbraio Marzo Note

Fuorigrotta A - COR Analisi Matematica I Gabriella Zecca 10 1 1

Fuorigrotta A - COR Fisica Generale I Laura Valore 20 24 14 7

Fuorigrotta A - COR Fondamenti di Informatica Domenico Amalfitano 12-28 16

Fuorigrotta COS - IMO Analisi Matematica I Nunzia Gavitone 10 7 1

Fuorigrotta COS - IMO Fisica Generale I Laura Valore 20 24 14 7

Fuorigrotta COS - IMO Fondamenti di Informatica Giuseppe Aceto - - 18 23 15

Fuorigrotta IMP - PIS Analisi Matematica I Gioconda Moscariello 20 11 7

Fuorigrotta IMP - PIS Fisica Generale I Italo Testa 11 9 8 Le date si riferiscono alla prova scritta

Fuorigrotta IMP - PIS Fondamenti di Informatica Valeria Vittorini 17 14 7 Le date si riferiscono alla prova al calcolatore

Fuorigrotta PIT - Z Analisi Matematica I Flavia Giannetti 18 12 9 1

Fuorigrotta PIT - Z Fisica Generale I Domenico Montemurro 14 11 11

Fuorigrotta PIT - Z Fondamenti di Informatica Elio Masciari 20 10 8 1

San Giovanni A - DAL Analisi Matematica I Teresa Radice 7 2 1

San Giovanni A - DAL Fisica Generale I Carmine Antonio Perroni 24 14 28

San Giovanni A - DAL Fondamenti di Informatica Angelo Chianese

San Giovanni DAM - MIR Analisi Matematica I Speranza Toscano 7 4 4

San Giovanni DAM - MIR Fisica Generale I Annalisa Allocca 10 7 14

San Giovanni DAM - MIR Fondamenti di Informatica Valerio Persico 21 25 15 22

San Giovanni MIS - Z Analisi Matematica I Stefano Almi 7 2 1

San Giovanni MIS - Z Fisica Generale I Loredana Parlato 11 14 7

San Giovanni MIS - Z Fondamenti di Informatica Alessio Botta 20 26 22 15

Fuorigrotta A - CIR Analisi Matematica I Gabriella Zecca 8 6

Fuorigrotta A - CIR Fisica Generale I Ofelia Pisanti

Fuorigrotta A - CIR Fondamenti di Informatica Antonio Maria Rinaldi 9

Fuorigrotta CIS - FER Analisi Matematica I Lina Mallozzi

Fuorigrotta CIS - FER Fisica Generale I Laura Valore 22

Fuorigrotta CIS - FER Fondamenti di Informatica Angelo Chianese

Fuorigrotta FES - MAR Analisi Matematica I Gioconda Moscariello 11

Fuorigrotta FES - MAR Fisica Generale I Italo Testa 24

Fuorigrotta FES - MAR Fondamenti di Informatica Porfirio Tramontana

Fuorigrotta MAS - ROM Analisi Matematica I Nunzia Gavitone 2 1

Fuorigrotta MAS - ROM Fisica Generale I Francesco Tafuri

Fuorigrotta MAS - ROM Fondamenti di Informatica Carlo Sansone

Fuorigrotta RON - Z Analisi Matematica I Flavia Giannetti

Fuorigrotta RON - Z Fisica Generale I Domenico Montemurro 16

Fuorigrotta RON - Z Fondamenti di Informatica Domenico Amalfitano 18 9 e 13

San Giovanni A - IER Analisi Matematica I Teresa Radice 2

San Giovanni A - IER Fisica Generale I Carmine Antonio Perroni 26

San Giovanni A - IER Fondamenti di Informatica Alessio Botta 11

San Giovanni IES - Z Analisi Matematica I Giampiero Gallina

San Giovanni IES - Z Fisica Generale I Loredana Parlato

San Giovanni IES - Z Fondamenti di Informatica Valerio Persico 26

Fuorigrotta A - CIR Analisi Matematica II Gabriella Zecca 8 6 10 1 1

Fuorigrotta A - CIR Calcolatori Elettronici I Roberto Natella 1 11 8 1

Fuorigrotta A - CIR Fisica Generale II Davide Massarotti 1 18 10 7

Fuorigrotta A - CIR Geometria e Algebra Alessandro Zampini 20 17 17

Fuorigrotta CIS - FER Analisi Matematica II Nunzia Antonietta D'Auria 18 2 15

Fuorigrotta CIS - FER Calcolatori Elettronici I Roberto Canonico 1 17 28 28

Fuorigrotta CIS - FER Fisica Generale II Luca Lista 30 11 15 8

Fuorigrotta CIS - FER Geometria e Algebra Francesco D'Andrea 10 7 3

Fuorigrotta FES - MAR Analisi Matematica II Anna Verde 10 7 3

Fuorigrotta FES - MAR Calcolatori Elettronici I Valentina Casola 23 14 25 22 15

Fuorigrotta FES - MAR Fisica Generale II Giovanni Piero Pepe 1 18 10 7

Fuorigrotta FES - MAR Geometria e Algebra Alessandro Zampini 20 17 17

Fuorigrotta MAS - ROM Analisi Matematica II Nunzia Gavitone 2 1 10 7

Fuorigrotta MAS - ROM Calcolatori Elettronici I Alessandra De Benedictis 15 15 17 15 14

Fuorigrotta MAS - ROM Fisica Generale II Massimo Taronna 20 10 4

Fuorigrotta MAS - ROM Geometria e Algebra Niels Kowalzig 20 26 4

Fuorigrotta RON - Z Analisi Matematica II Flavia Giannetti 18 12 9 1

Fuorigrotta RON - Z Calcolatori Elettronici I Valentina Casola 23 14 25 22 15

Fuorigrotta RON - Z Fisica Generale II Giulio Saracino 16 18 10 9

Fuorigrotta RON - Z Geometria e Algebra Giorgio Donati 7 11 14 2

San Giovanni A - IER Analisi Matematica II Daniele Castorina 18 15 8

San Giovanni A - IER Calcolatori Elettronici I Roberto Pietrantuono 22 13 10 7 7

San Giovanni A - IER Fisica Generale II Antonello Andreone 18 15 2

San Giovanni A - IER Geometria e Algebra Giovanna Ilardi 9 9 11 8 8

San Giovanni IES - Z Analisi Matematica II Umberto De Maio 10 1 1

San Giovanni IES - Z Calcolatori Elettronici I Alessandro Cilardo 2 22 28 28

San Giovanni IES - Z Fisica Generale II Loredana Parlato 11 14 7

San Giovanni IES - Z Geometria e Algebra Giovanna Ilardi 9 9 11 8 8


